
Keshilli Bashkiak Diber
BUXHETI VJETOR -draft

Nr Emertimi i shpenzimeve  Numri 

1 Honorare per Keshillin (1/10 e pages se kryetarit)                                                                     21 

2 Sekretari i Keshillit, page, sigurime shoqerore                                                                       1 

3 Specialist Jurist/ekonomist, page, sigurime 
shoqerore                                                                       1 

4

5 Specialist                                                                     -   

8

9 Shpenzime per karburant per konsultime publike, 
takime me qytetare, pjesemarrje ne aktivitete etj

10
Komunikimi dhe mjetet e telefonise levizese 
(sherbim interneti gjate pandemise per 6 muajt e 
pare te vitit 2021) 

11

12 Botime periodike (raporti vjetor i veprimtarise se 
keshillit, gazeta juridike e keshillit, fletepalosje)

13 Botime te tjera: permbledhje 4 vjecare e vendimeve 
te Keshillit

14 Blerje librash, botimesh te interesit te Keshillit

15 Fond per nisma te Aleances se Zgjeruar te Grave 
Keshilltare

19 Shpenzime te paparashikuara (kontigjence)

20 Kancelari per zyre

21 Mirembajtje pajisje kompjuterike

22 Bashkefinancime per projekte

23 Ndertimi dhe mirembajtja e faqes web per 
Keshillin Bashkiak

Sherbim interneti per Keshillin

Vizite e grave keshilltare brenda vendit 

Nr. Investime



1 Kompjuter zyre (1)  Kompjuter Desktop 1 

2 UPS bateri   (1)  UPS bateri 600VA 

3 Fotokopje (1)  Fotokopje Multifunction   B&W  Basic A3 

4 Projektor  (1)  Projektor Tipi 1 

5 Tavoline Zyre (1)  Standarte 

6 Tavoline Zyre Mbledhje  (1)  Tavoline per mbledhje e komisioneve 

7 Karrige Zyre (2)  Karrige Zyre me rrotullim 

8 Karrige Zyre (6)  Karrige Zyre me rrotullim tav mbledhje 

9 Raft zyre (1)  Rafte zyre standart 

10 Zyre per mbedhje te komisioneve te keshillit 
 Riparim zyre, furnizim vendosje Dere dhe 

dritare, punime suvatimi dhe gipsi,  shtrim me 
laminat, instalime elektrike 

11 Zyre per punonjesit e sekretariatit

12 Muzeumi i keshillit 

1
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TOTALI I SHPENZIMEVE





ne  leke
 Paga dhe sigurime 

mujore   Vlefta vjetore 

10,165.0                             2,561,580         

-                    

-                    

-                                      -                    

260,000            

90,000              

100,000            

100,000            

150,000            

100,000            



800,000            





Shenime

VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për njësitë e vetëqeverisjes vendore me 50 001–100 000 
banorë: - Kryetari 70 000 – 125 725 lekë; 
Kategoria III-A/1 VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për njësitë e vetëqeverisjes vendore 
me 50 001–100 000 banorë:  Nga 27.000 deri 61.000 lek
Kategoria III-B VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për njësitë e vetëqeverisjes vendore me 
50 001–100 000 banorë:  Nga 25.000 deri 49.000 lek
Kategoria IV-A VKM Nr. 177, datë 8.3.2017 ç) Për njësitë e vetëqeverisjes vendore me 
50 001–100 000 banorë:  Nga 23.000 deri 38.000 lek

shpenzime te tjera



Specifikimet Teknike Standarde për vitin 2019 sipas AKSHI

Specifikimet Teknike Standarde për vitin 2019 sipas AKSHI

Specifikimet Teknike Standarde për vitin 2019 sipas AKSHI

Specifikimet Teknike Standarde për vitin 2019 sipas AKSHI
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